
1 2 3

曜日 曜日

行先 行先

経由 経由

14

05

25

08

08

運行しておりません

6 6

7 7

おのみちバス時刻表

平日（月曜日～金曜日） 土曜　8月13日～16日、　12月29・31日 日曜・祝日　正月（1月1～3日）

40　奥山　標柱1

向島３路線（向東線・立花線・向島西循環線）

変則運行日、運休日にご注意ください

◎土曜、日曜、祝日、盆 8月13～16日

　 12月29～31日、正月 1月1～3日は全便運休

8 8

江の浦
干汐・立花

運行しておりません

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。

17

18 18

19 19

20 20

21 21

17

2019年8月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301



1 2 3

曜日 曜日

行先 行先

経由 経由

34
兼吉

49

兼吉

34

54

32

32

おのみちバス時刻表

平日（月曜日～金曜日） 土曜　8月13日～16日、　12月29・31日 日曜・祝日　正月（1月1～3日）

40　奥山　標柱2

◎土曜、日曜、祝日、盆 8月13～16日

　 12月29～31日、正月 1月1～3日は全便運休

向島３路線（向東線・立花線・向島西循環線）

変則運行日、運休日にご注意ください

8

9 9

6 6

7 7

10

15 15

16 16

11 11

12 12

2019年8月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。

17 17

18 18

兼吉＝兼吉経由

20

向島支所
駅前渡船

13

運行しておりません

20

19

13

10

8

運行しておりません

21 21

14 14

19


